2025 年 7 月吉日

御取引先各位

株式会社丸秀工機

代表取締役 關 桂太

夏季休業日のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の期間を休業とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

まずは書中をもちまして、ご通知申し上げます。

敬具

記

2025 年 8 月 9 日（土）～8月 11 日（月）

2025 年 8 月 13 日（水）～8月 17 日（日）

2025 年 8 月 12 日（火）、また 8月 18 日（月）以降は通常通り営業いたします。

以上